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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

21 февраля 2021 года, г.Казань

I лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 401 1 юн Труфанова Н.Н.

2 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 366 б/р Самостоятельно

3 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 483 б/р Самостоятельно

4 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1010 б/р Самостоятельно

5 ГАТАУЛЛИН Ильшат 13.01.1973 296 б/р Самостоятельно

6 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 361 б/р Самостоятельно

7 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 291 б/р Ильин Ю.А.

8 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 287 б/р Ильин Ю.А.

9 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 455 3 Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

10 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 377 б/р Самостоятельно

11 КУКЛЕВ Владимир 23.02.1986 284 б/р Самостоятельно

12 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 464 2 Филиппов В.В.

13 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 407 б/р Самостоятельно

14 РАСТОРГУЕВ Дмитрий 08.11.1971 433 б/р Зеленодольский р-он

15 САФИН Дамир 22.09.2010 305 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

16 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 462 1 Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

17 СИДОРОВ Дмитрий 05.06.1974 317 б/р Самостоятельно

18 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 528 2 Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

19 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 406 б/р Самостоятельно

20 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 375 б/р Феклин А.А.

21 ФРОЛОВ Юрий 03.11.1954 389 б/р Высокогорский р-он

22 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 385 б/р Самостоятельно

23 ХАФИЗОВ Хамит 30.09.1960 411 б/р Самостоятельно

24 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 370 б/р Актанышский р-он

25 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 379 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

26 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 466 б/р Самостоятельно

27 ШМАКОВ Игорь 08.04.1971 0 б/р Самостоятельно

28 ЯКУПОВ Ильнар 11.01.1993 470 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 февраля 2021 года, г.Казань
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Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

1-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 2

1-3 3-0

1 1

1-3 0-3

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 1

1-3 2-3

1 2

1-3 3-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-3 3-0

2 2

3-1 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья Филиппов В.В.

33 БАДМАЕВ Валерий Самостоятельно 2

2

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Труфанова Н.Н. 4 1

1 ЯКУПОВ Ильнар Самостоятельно 3

1 2 3

23 ШАКУРОВ Булат Актанышский р-он 3

1

2 ФРОЛОВ Юрий Высокогорский р-он 2 3

1 БИКМУРАТОВ Фархад Самостоятельно 4

1 2 3

33 ФЕКЛИН Сергей Феклин А.А. 2

1

2 ХАЛИУЛЛИН Дамир Самостоятельно 3 2

1 ТОЛСТЯКОВ Вадим Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4

1 2 3

2 ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 3 2

33 КУЗНЕЦОВ Александр Самостоятельно 2

1 ГАЛАНОВ Павел Самостоятельно

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 февраля 2021 года, г.Казань
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Предварительный этап

1 2 3

4 1
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-1 3-1 3-2

1 2 2

1-3 3-2 3-0

1 1 2

1-3 2-3 3-1

1 1 1

2-3 0-3 1-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

3-0 1-3 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-2

2 1 2

3-1 2-3 3-0

1 1 1

0-3 2-3 0-3

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-3 3-1 3-1

2 1 2

3-0 2-3 3-0

1 2 2

1-3 3-2 3-2

1 1 1

1-3 0-3 2-3

Главный судья Филиппов В.В.

1

4 ИЛЬИН Амир Ильин Ю.А. 3 4

3 ГАТАУЛЛИН Ильшат Самостоятельно 5 0,8

0,75 1

2 РАСТОРГУЕВ Дмитрий Зеленодольский р-он 5 1,6 1

1 КРИУШКИН Артем Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 5

1 2 3 4

3

4 КУКЛЕВ Владимир Самостоятельно 3 4

3 САФИН Дамир Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4

2 ХАФИЗОВ Хамит Самостоятельно 5 2

16

1 2 3 4

1 САФИУЛЛИН Рашид Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

2

4 ИЛЬИН Дмитрий Ильин Ю.А. 3 4

3 СИДОРОВ Дмитрий Самостоятельно 5 1,25

1,3 1

2 НАКИПОВ Ильдар Самостоятельно 5 0,6 3

1 МУХАМЕДОВ Камиль Филиппов В.В. 5

1 2 3 4

3

4 ШМАКОВ Игорь Самостоятельно 3 4

3 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Самостоятельно 4

1

2 ТРОФИМОВ Эдуард Самостоятельно 5 2

1 ШИГАЕВ Игорь Самостоятельно 6

1 2 3 4



1 ГАЛАНОВ П. Самостоятельно

1 ГАЛАНОВ П.
2 ХАФИЗОВ Х. Самостоятельно 3-1 9

3 ХАЛИУЛЛИН Д. Самостоятельно ГАЛАНОВ П.
2 ХАЛИУЛЛИН Д. 3-1 13

4 РАСТОРГУЕВ Д. Зеленодольский р-он 3-0
5 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. ГАЛАНОВ П.

3 МУХАМЕДОВ К. 3-1
6 ШАКУРОВ Б. Актанышский р-он 3-0 10 15

7 ТРОФИМОВ Э. Самостоятельно МУХАМЕДОВ К.
4 ТРОФИМОВ Э. 3-1

8 АХМЕТЗЯНОВ И. Труфанова Н.Н. 3-2
9 БИКМУРАТОВ Ф. Самостоятельно ГАЛАНОВ Павел 1

5 СИДОРОВ Д. 3-0
10 СИДОРОВ Д. Самостоятельно 3-0 11

11 ЯКУПОВ И. Самостоятельно СИДОРОВ Д.
6 ШИГАЕВ И. 3-2 14

12 ШИГАЕВ И. Самостоятельно 3-1
13 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. ТОЛСТЯКОВ В.

7 САФИУЛЛИН Р. 3-1
14 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.3-2 12 -15 ТОЛСТЯКОВ Вадим 2
15 ГАТАУЛЛИН И. Самостоятельно ТОЛСТЯКОВ В.

8 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2
16 ТОЛСТЯКОВ В. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.3-0

МУХАМЕДОВ К.
-12 САФИУЛЛИН Р. 26

-1 ХАФИЗОВ Х. 20 САФИУЛЛИН Р. МУХАМЕДОВ К.
16 ХАФИЗОВ Х. 3-2 24 3-0

-2 РАСТОРГУЕВ Д. 3-2 ШИГАЕВ И.
-11 ШИГАЕВ И. 3-1

-3 ШАКУРОВ Б. 21 ШИГАЕВ И.
17 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1 МУХАМЕДОВ Камиль 3

-4 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0 -14 СИДОРОВ Д. 3-1
-10 ТРОФИМОВ Э. 27

-5 БИКМУРАТОВ Ф. 22 ТРОФИМОВ Э. СИДОРОВ Д.
18 ЯКУПОВ И. 3-0 25 3-1

-6 ЯКУПОВ И. 3-1 ХАЛИУЛЛИН Д.
-9 ХАЛИУЛЛИН Д. 3-0

-7 ШАРАФИЕВ А. 23 ХАЛИУЛЛИН Д. СИДОРОВ Д. 4
19 ШАРАФИЕВ А. 3-1

-8 ГАТАУЛЛИН И. 3-1 -26 ШИГАЕВ И.
28 ШИГАЕВ И. 5

-27 ХАЛИУЛЛИН Д. W/O

-28 ХАЛИУЛЛИН Д. 6

-24 САФИУЛЛИН Р.
29 САФИУЛЛИН Р. 7

-25 ТРОФИМОВ Э. 3-1

-28 ТРОФИМОВ Э. 8
-20 ХАФИЗОВ Х.

30 АХМЕТЗЯНОВ И.
-21 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1 32

АХМЕТЗЯНОВ И. 9
-22 ЯКУПОВ И. 3-1

31 ШАРАФИЕВ А.
-23 ШАРАФИЕВ А. 3-2 -32 ШАРАФИЕВ А. 10

-30 ХАФИЗОВ Х.
33 ХАФИЗОВ Х. 11

-31 ЯКУПОВ И. 3-2

-33 ЯКУПОВ И. 12
-16 РАСТОРГУЕВ Д.

34 РАСТОРГУЕВ Д.
-17 ШАКУРОВ Б. 3-0 36

БИКМУРАТОВ Ф. 13
-18 БИКМУРАТОВ Ф. 3-1

35 БИКМУРАТОВ Ф.
-19 ГАТАУЛЛИН И. 3-1 -36 РАСТОРГУЕВ Д. 14

-34 ШАКУРОВ Б.
36 ШАКУРОВ Б. 15

-35 ГАТАУЛЛИН И. 3-1

-36 ГАТАУЛЛИН И. 16
Главный судья Филиппов В.В.

-13
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1 ФИНАЛ

21 февраля 2021 года, г.Казань



1 КРИУШКИН А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

1 КРИУШКИН А.
2 Х -

3 КУКЛЕВ В. Самостоятельно КРИУШКИН А.
2 ФЕКЛИН С. 3-1

4 ФЕКЛИН С. Феклин А.А. 3-0

5 БАДМАЕВ В. Самостоятельно КРИУШКИН А.
3 БАДМАЕВ В. 3-1

6 ШМАКОВ И. Самостоятельно 3-0

7 Х - НАКИПОВ И.
4 НАКИПОВ И. 3-0

8 НАКИПОВ И. Самостоятельно

9 ГАФИЯТУЛЛИН Р. Самостоятельно

5 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 3-1 17 место

10 Х -

11 ИЛЬИН Д. Ильин Ю.А. ИЛЬИН Д.
6 ИЛЬИН Д. 3-1

12 ФРОЛОВ Ю. Высокогорский р-он 3-1

13 КУЗНЕЦОВ А. Самостоятельно КУЗНЕЦОВ А.
7 КУЗНЕЦОВ А. 3-1

14 ИЛЬИН А. Ильин Ю.А. 3-0

15 Х - КУЗНЕЦОВ А. 18 место

8 САФИН Д. 3-2

16 САФИН Д. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. -13 НАКИПОВ И.

-14 ИЛЬИН Д. 3-0 19 место

-9 ФЕКЛИН С. 20 место

ФЕКЛИН С.
-10 БАДМАЕВ В. 3-1

-11 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 3-0 21 место

ГАФИЯТУЛЛИН Р.
-12 САФИН Д. 3-2

-17 БАДМАЕВ В.           22 место

-18 САФИН Д. 3-1 23 место

24 место

-1 Х
КУКЛЕВ В.

-2 КУКЛЕВ В.
-3 ШМАКОВ И. ШМАКОВ И.

ШМАКОВ И. 3-1

-4 Х
-5 Х

ФРОЛОВ Ю. 3-1 25 место

-6 ФРОЛОВ Ю.
-7 ИЛЬИН А. ИЛЬИН А.

ИЛЬИН А. 3-1

-8 Х 26 место

-25 КУКЛЕВ В.

-26 ФРОЛОВ Ю. 3-2 27 место

28 место

Главный судья Филиппов В.В.
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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1010 б/р Самостоятельно

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 528 2 Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

3 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 464 2 Филиппов В.В.

4 СИДОРОВ Дмитрий 05.06.1974 317 б/р Самостоятельно

5 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 466 б/р Самостоятельно

6 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 385 б/р Самостоятельно

7 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 462 1 Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

8 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 406 б/р Самостоятельно

9 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 401 1 юн Труфанова Н.Н.

10 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 379 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

11 ХАФИЗОВ Хамит 30.09.1960 411 б/р Самостоятельно

12 ЯКУПОВ Ильнар 11.01.1993 470 б/р Самостоятельно

13 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 483 б/р Самостоятельно

14 РАСТОРГУЕВ Дмитрий 08.11.1971 433 б/р Зеленодольский р-он

15 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 370 б/р Актанышский р-он

16 ГАТАУЛЛИН Ильшат 13.01.1973 296 б/р Самостоятельно

17 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 455 3 Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

18 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 377 б/р Самостоятельно

19 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 287 б/р Ильин Ю.А.

20 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 407 б/р Самостоятельно

21 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 375 б/р Феклин А.А.

22 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 361 б/р Самостоятельно

23 САФИН Дамир 22.09.2010 305 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

24 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 366 б/р Самостоятельно

25 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 291 б/р Ильин Ю.А.

26 ШМАКОВ Игорь 00.01.1900 0 б/р Самостоятельно

27 КУКЛЕВ Владимир 23.02.1986 284 б/р Самостоятельно

28 ФРОЛОВ Юрий 03.11.1954 389 б/р Высокогорский р-он

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

I лига

21 февраля 2021 года, г.Казань


